
Denisa T. (mufíček) ID 60129 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 20:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  jsem ráda, že Vás zaujala některá z nabízených věciček .......

  ...oblečení nové i nošené - špatný odhad velikosti, nevhodné dárky
  ...oblečení po dceři, mně ,manželovi, mých známých a jejich dětech
  ...většina oblečení,bot a doplňků na MMB je k dispozici,ale může stát,
  že je zároveň nabídnuta i jinde k prodeji nebo uvedena v jiné velikosti

  Oblečení je sice nošené, /někdy jen cca 1-2x/ ,ale většinou vždy ve výborném stavu. U oblečení většinou uvádím míry nebo
na požádání přeměřím. Na nedostatky se snažím vždy upozornit. Pokud bych něco přehlédla napište, určitě se domluvíme.

  Prosím, v případě zájmu odklikněte každou věc samostatně a ne pouze jednu a ostatní napsat do mailu. Předejdeme tak
případnému nedorozumění, kdy si věc mezitím odklikne další zájemce.

  Poštovné účtuji dle tarifů ČP, pokud si přejete zaslat balíček obyčejně,
  nesete si odpovědnost za případnou ztrátu
  Obyčejná zásilka může být pouze do výšky 2cm
  Pokud se balíček nevejde do 2cm na výšku, nelze ho odeslat obyčejně!!
  ČP balíkovna 75kč, zásilkovna 80kč

  Ne vždy odhadnu výši poštovného (a to i ve svůj neprospěch), rozhodně
  to není úmysl, tak se na mne proto, prosím, nezlobte
  .

  Při objednávce buď s poštovným souhlasíte či nikoliv a objednávku tedy
  neuskutečníte!!

  Info o odeslaných zásilkách si v poště uchovávám cca 1 měsíc.

  Věci PRODÁVÁM, NEMĚNÍM, na dobírku neposílám, prosím berte to na
  vědomí....

  Poslední dobou se opakuje, že kupující projeví zájem a už nereaguje, pokud mi do
  24 hodin nepotvrdíte svůj zájem, dávám je znovu do prodeje.

  Balíčky posílám po připsání peněz na účet 184 80 84 17/0600 nebo výjimečně
  zasláním kopie potvrzení o provedené platbě......

  Děkuji Denisa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

